11 Negaatio facit rem dubiam cap. veniens 13. de supplenda negligent. prælato. Felin. in cap. super eo à num. 2. de testibus cogendis Surd. cons. 4 num. 28. Guter. præst. lib. 3. quæst. 9. num. 10.

12 Negatiua plus negat, quam affirmatiua affirmet glos. in cap. cum dilectus de consuetud. Cardin. Tusch. tom. 5. lit N. concl. 26. Mari. Antonin. vari. lib. 1. resol. 20. num. 7. Surd. decis.

240 Principia, & loca comm.

243. num. 7. vbi num. 6 assertit quod negativa dispositio nullum casum excipit. Et negatio plus tollit, quam ponit affirmatio, quia malignantis naturae est, & quidquid sequitur negat l. filius fam. §. 1. C. de donat. glos. 1. in l. iuris gentium §. sed si fraudandi ff. de pact. glos. verbo à suspensis in cap. cum dilectus de consuetud. glos. verbo non potest in cap. 1. de reg. iuris lib. 6. quas sequuntur frequentissime scribentes per tex. ibi, in l. si is qui ducenta §. vtrum ff. de rebus dubijs cum multis alijs quæ latè prosequitur Tiraq de iure primog. q. 24. num. 12. Cou. vari. lib. 1. cap. 13. nu. 7.

13 Negligentia imputari non debet ignorantii l. si quis in graui §. si quis ignorans ff. ad Silani cap. apostol. de excep. Negligentia alterius ei, qui diligens est nocere non debet l. si non expedierit §. si pupillus ff. de bon. auct. iud possid. Et negligentia numquam alicui debet imputari, vbi diligentia nihil proficeret l. si. §. si ea conditione ff. ad leg. Rhod. de iactu. lo. Maria Bellett disquisit. clerical. p. 1. tit. de disciplina clericali §. 20. num 14.

14 Negligentia vnius alteri nocere non debet l. rem hereditariam in fine ff. de euict. l. 3. ff. de transact. l. fin. ff. ad Silanian. l. non debet ff. de reg. iur. Thomas de Thomasettis reg. 190.

15 Nemo dat, quod non habet l. traditio ff. de acquir. rerum domin. l. nemo plus vbi Dec. & Cagnol. ff. de reg. iuris l. si filius C. de donation. cap. quomodo de consecrat. dist. 4. cap. quod autem de iure patron. cap.

cap. nemo plus de reg. iuris lib. 6. Surd. conf. 194. n. 17  
 & conf. 247. n. 10. & conf. 265. n. 6. Caesar Argel.  
 de contradicitore legitimo q. 5. nu. 28. Anton. Monah.  
 Bonon. decis. 19. num. 4. Francisc. Molin. de ritu nupt.  
 lib. 3 q. 10. nu. 19. Card. Tusch. tom. 2. lit. D. concl. 17.  
 Thomas de Thomassetis regul. 191. vbi exponit  
 procedere de per se; secus autem auctoritate  
 legis.

16 Nemo plus iuris in alium transferre potest,  
 quam ipse in se habeat l. 2. C. de pœnis l. 1. C. qui  
 pro sua iurisd. cap. nemo potest 79. de reg. iuris lib.  
 sexto Ioseph de Sesse Aragon decis. 188. n. 15. & 23.  
 Caesar. Argel. de contradicitore legitimo q. 9. num. 58.  
 Pichard. ad princip. instit. de acquisit. per arrogat.  
 nu. 49 Surd. conf. 126. nu. 31.